

# 商品価格改定のお知らせ

ヨネックス株式会社

2024年8月1日

平素よりご愛顧たまわり厚く御礼申し上げます。

弊社ではコスト削減と品質の維持を図りながら、商品の提供を続けて参りましたが、原材料価格ならびに調達・物流費の上昇を踏まえ、やむなく価格の見直しを行う事となりました。下記商品のメーカー希望小売価格を来る2024年9月1日より改定させていただきます。

新価格実施日 2024年9月1日（日）～

該当商品：ゴルフクラブ

シャフト		価格(税込)					
			シャフト単品	EZONE GT	ロイヤルEZONE	CB901/702(純正含む)	CB511/501/301/MB301/W501
ドライバー用	KAIZA/XELAシリーズ	改定前	44,000	105,600	123,200		
		改定後	45,100	106,700	124,300		
	XELA 275	改定前	60,500	122,100	139,700		
		改定後	61,600	123,200	140,800		
	KAIZA-Light	改定前	55,000	116,600	134,200		
		改定後	56,100	117,700	135,300		
	岩井カラーモデル ※45,100円のシャフトを装着した場合	改定前	44,000	110,000			
		改定後	45,100	111,100			
FW用	KAIZA-F/KAIZA-F HP/XELA FW	改定前	27,500	60,500	68,200		
		改定後	28,600	61,600	69,300		
UT用	KAIZA-U/KAIZA-U HP/XELA UT	改定前	17,600	49,500	55,000		
		改定後	18,700	50,600	56,100		
アイアン用	XELA	改定前	11,000	29,700	36,300	31,900	35,200
		改定後	11,550	30,250	36,850	32,450	35,750
	KAIZA i/KAIZA-i HP/MASS	改定前	12,100	30,800	37,400	33,000	36,300
		改定後	12,650	31,350	37,950	33,550	36,850
	Steel Core	改定前	14,300	30,800	37,400	33,000	36,300
		改定後	14,850	31,350	37,950	33,550	36,850